
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 4 Korcsoport
2022. 05. 20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 ACKERMANN Fülöp PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU
1 BAJORFI Bence Dominik AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

1 BUNYA Balázs DEBRECENI ÁRPÁD VEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 BUTHI Zsombor BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
1 CSÉPE Ádám PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU
1 DOMOKOS Márton Péter PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU
1 FURÁK Péter BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI
1 GOCZ Botond BUDAPESTI GÉPÉSZETI SZC MECHATRONIKAI TECHNIK
1 GYURICSKU Márton DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
1 HANÁK Miklós BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS I
1 HOMONNAY Hunor ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MÛVÉSZETI
1 JUDIT-JÁNOSI Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 KISS Ákos KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS GYAKORLÓ ÁLTALÁN
1 NÉMETH Ábel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU
1 OLÁH Marcell OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
1 PADOS Benedek ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
1 PERGER Bendegúz CSILLAGÖSVÉNY WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA
1 SALLAY-APOR Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU
1 SCHÄFFER Szilárd Leó PAUL ANGERMANN NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTAT
1 SÓLYOM-NAGY Dávid ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
1 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
1 SZALAI-BENEDEK Márk TEMESVÁRI PELBÁRT FERENCES GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ
1 TARI Gergõ József ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
1 TELEK Antal GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOK
1 VERES Richárd SZENT JÓZSEF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIU
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 4 Korcsoport
2022. 05. 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

25 vívó

1 csoportforduló

25 vívó
5 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : nemzet
24 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 4 Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

SCHÄFFER Szilárd Leó PAUL ANGERMANN NÉMET N  V  V  V  V 1.000 14 20 1
SALLAY-APOR Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIM  1  V  4  1 0.250 -6 11 4
TARI Gergõ József ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIM  1  2  3  4 0.000 -10 10 5
JUDIT-JÁNOSI Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ L  1  V  V  V 0.750 1 16 2
VERES Richárd SZENT JÓZSEF ÓVODA, ÁLTA  3  V  V  3 0.500 1 16 3

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

SÓLYOM-NAGY Dávid ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN  3  X  V  1 0.333 -4 9 3
NÉMETH Ábel PANNONHALMI BENCÉS GIM  V  X  V  2 0.667 1 12 2
KISS Ákos KÖLCSEY FERENC REFORMÁ  A  A  A  A DNF
GYURICSKU Márton DEBRECENI FAZEKAS MIHÁL  3  3  X  1 0.000 -8 7 4
HOMONNAY Hunor ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁ  V  V  X  V 1.000 11 15 1

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

BUNYA Balázs DEBRECENI ÁRPÁD VEZÉR Á  V  1  V  V 0.750 6 16 2
PADOS Benedek ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN  3  V  V  0 0.500 -3 13 4
CSÉPE Ádám PANNONHALMI BENCÉS GIM  V  2  V  2 0.500 1 14 3
BAJORFI Bence Dominik AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS  1  4  2  1 0.000 -12 8 5
OLÁH Marcell OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAI  1  V  V  V 0.750 8 16 1

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

ACKERMANN Fülöp PANNONHALMI BENCÉS GIM  2  4  1  V 0.250 -5 12 3
BUTHI Zsombor BUDAI CISZTERCI SZENT IMR  V  V  2  V 0.750 4 17 2
DOMOKOS Márton Péter PANNONHALMI BENCÉS GIM  V  2  1  4 0.250 -7 12 5
FURÁK Péter BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTU  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PERGER Bendegúz CSILLAGÖSVÉNY WALDORF  2  4  V  2 0.250 -6 13 4

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

HANÁK Miklós BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TELEK Antal GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTAL  4  V  1  V 0.500 3 15 3
STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM  2  2  1  4 0.000 -11 9 5
GOCZ Botond BUDAPESTI GÉPÉSZETI SZC  0  V  V  V 0.750 7 15 2
SZALAI-BENEDEK Márk TEMESVÁRI PELBÁRT FEREN  0  0  V  1 0.250 -13 6 4
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 4 Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG név zászl egyes GY/M ind. AT csoport

1 FURÁK Péter BENK 1.000 14 20 továbbjut
1 HANÁK Miklós BUDA 1.000 14 20 továbbjut
1 SCHÄFFER Szil PAUL 1.000 14 20 továbbjut
4 HOMONNAY Hu ANDR 1.000 11 15 továbbjut
5 OLÁH Marcell OSZT 0.750 8 16 továbbjut
6 GOCZ Botond BUDA 0.750 7 15 továbbjut
7 BUNYA Balázs DEBR 0.750 6 16 továbbjut
8 BUTHI Zsombor BUDA 0.750 4 17 továbbjut
9 JUDIT-JÁNOSI SZIG 0.750 1 16 továbbjut

10 NÉMETH Ábel PANN 0.667 1 12 továbbjut
11 TELEK Antal GÖDI 0.500 3 15 továbbjut
12 VERES Richárd SZEN 0.500 1 16 továbbjut
13 CSÉPE Ádám PANN 0.500 1 14 továbbjut
14 PADOS Benede ÚJPE 0.500 -3 13 továbbjut
15 SÓLYOM-NAGY ÚJPE 0.333 -4 9 továbbjut
16 ACKERMANN F PANN 0.250 -5 12 továbbjut
17 PERGER Bende CSILL 0.250 -6 13 továbbjut
18 SALLAY-APOR PANN 0.250 -6 11 továbbjut
19 DOMOKOS Márt PANN 0.250 -7 12 továbbjut
20 SZALAI-BENED TEME 0.250 -13 6 továbbjut
21 GYURICSKU Má DEBR 0.000 -8 7 továbbjut
22 TARI Gergõ Józs ÚJPE 0.000 -10 10 továbbjut
23 STELLA Zaránd NÉME 0.000 -11 9 továbbjut
24 BAJORFI Bence AUDI 0.000 -12 8 továbbjut

KISS Ákos KÖLC dnf DNF
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 4 Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 SCHÄFFER Szilárd Leó PAUL AN

Tableau of 16

16 PERGER Bendegúz CSILLAGÖ 10/5

9 JUDIT-JÁNOSI Péter SZIGETSZ

8 BUTHI Zsombor BUDAI CIS 10/6

5 OLÁH Marcell OSZTRÁK

12 GYURICSKU Márton DEBRECE 10/8

13 SZALAI-BENEDEK Márk TEMESVÁ

4 HOMONNAY Hunor ANDREET 10/6

3 FURÁK Péter BENKÕ IS

14 PADOS Benedek ÚJPESTI 10/4

11 TARI Gergõ József ÚJPESTI 

6 GOCZ Botond BUDAPES 10/6

7 BUNYA Balázs DEBRECE

10 STELLA Zaránd NÉMETH 10/6

15 SÓLYOM-NAGY Dávid ÚJPESTI 

2 HANÁK Miklós BUDAPES 10/6

SCHÄFFER Szilárd Leó

Tableau of 8

JUDIT-JÁNOSI Péter
10/4

GYURICSKU Márton

HOMONNAY Hunor
10/2

FURÁK Péter

TARI Gergõ József
10/1

BUNYA Balázs

SÓLYOM-NAGY Dávid
10/8

JUDIT-JÁNOSI Péter

Elõdöntõ

HOMONNAY Hunor

10/3

FURÁK Péter

BUNYA Balázs

10/8

HOMONNAY Hunor

Döntõ

FURÁK Péter

10/5

HOMON
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 4 Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 SCHÄFFER Szilárd Leó PAUL A

Tableau of 8

8 JUDIT-JÁNOSI Péter SZIGET 10/4

5 GYURICSKU Márton DEBRE

4 HOMONNAY Hunor ANDRE 10/2

3 FURÁK Péter BENKÕ I

6 TARI Gergõ József ÚJPESTI 10/1

7 BUNYA Balázs DEBRE

2 SÓLYOM-NAGY Dávid ÚJPESTI 10/8

JUDIT-JÁNOSI Péter

Elõdöntõ

HOMONNAY Hunor
10/3

FURÁK Péter

BUNYA Balázs
10/8

HOMONNAY Hunor

Döntõ

FURÁK Péter

10/5

HOMONNAY Hunor
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "B" Kategória 4 Korcsoport
2022. 05. 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 HOMONNAY Hunor ANDREETTI KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MÛVÉSZETI ISK
2 FURÁK Péter BENKÕ ISTVÁN REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
3 BUNYA Balázs DEBRECENI ÁRPÁD VEZÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 JUDIT-JÁNOSI Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 SCHÄFFER Szilárd Leó PAUL ANGERMANN NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁL
6 SÓLYOM-NAGY Dávid ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
7 GYURICSKU Márton DEBRECENI FAZEKAS MIHÁLY GIMNÁZIUM
8 TARI Gergõ József ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
9 HANÁK Miklós BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOL

10 OLÁH Marcell OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
11 GOCZ Botond BUDAPESTI GÉPÉSZETI SZC MECHATRONIKAI TECHNIKUM
12 BUTHI Zsombor BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
13 PADOS Benedek ÚJPESTI KÖNYVES KÁLMÁN GIMNÁZIUM
14 PERGER Bendegúz CSILLAGÖSVÉNY WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFO
15 SZALAI-BENEDEK Márk TEMESVÁRI PELBÁRT FERENCES GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIU
16 STELLA Zaránd NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
17 NÉMETH Ábel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
18 TELEK Antal GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ M
19 VERES Richárd SZENT JÓZSEF ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 
20 CSÉPE Ádám PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
21 ACKERMANN Fülöp PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
22 SALLAY-APOR Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
23 DOMOKOS Márton Péter PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM
24 BAJORFI Bence Dominik AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

KISS Ákos KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS IS
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